
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w  wydatkach budżetowych, zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian wynikających z  § 1  niniejszego zarządzenia, w uchwale Nr  182/XXXII/2016 
Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok, 
 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 53 733 095,44 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie 41 652 071,94 zł,

b) majątkowe w kwocie        12 081 023,50 zł,

     zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia  załącznikiem nr  1.”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym  2017.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek
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Plan wydatków budżetowych na 2017 rok - Zał. Nr 1 do  zarządzenia Nr  29/2017  z dnia 14 marca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

4 768 390,00 4 715 140,00 3 697 342,004 562 867,00 0,00 0,00 53 250,0053 250,00152 273,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00865 525,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 768 390,00

1 012,00
-1 012,00 0,00

0,00
0,00152 273,00

0,00
0,00

4 715 140,00
1 012,00

-1 012,00

4 562 867,00
1 012,00

-1 012,00

3 697 342,00
0,00
0,00

865 525,00
1 012,00

-1 012,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 250,00
0,00
0,00

53 250,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

297 802,00

Urzędy wojewódzkie

297 802,00 266 828,00297 029,00 30 201,00 0,00 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

773,00
0,00
0,000,00

12,00
297 814,00 297 814,00

12,00
0,00

297 041,00
12,00

0,00

266 828,00
0,00
0,00

30 213,00
12,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12,00
12,00 12,00

12,00
0,00

12,00
12,00

0,00

0,00
0,00
0,00

12,00
0,00

12,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 122 524,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 069 274,00 3 343 975,004 032 274,00 688 299,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 53 250,00 53 250,00 10 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

37 000,00
0,00
0,00-1 012,00

1 000,00
4 122 512,00 4 069 262,00

1 000,00
-1 012,00

4 032 262,00
1 000,00

-1 012,00

3 343 975,00
0,00
0,00

688 287,00
1 000,00

-1 012,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 250,00
0,00
0,00

53 250,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

224 399,00 224 399,00 0,00 224 399,00 0,00 0,00224 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 012,00
0,00

223 387,00 223 387,00
0,00

-1 012,00

223 387,00
0,00

-1 012,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 012,00

223 387,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

15 194 366,53 14 907 229,45 11 648 669,0014 177 475,20 73 434,00 0,00 287 137,08287 137,08565 926,00 90 394,25 0,00 0,00 0,002 528 806,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 194 366,53

657,00
-657,00 0,00

0,00
90 394,25565 926,00

0,00
0,00

14 907 229,45
657,00

-657,00

14 177 475,20
657,00

-657,00

11 648 669,00
0,00
0,00

2 528 806,20
657,00

-657,00

73 434,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

287 137,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

572 197,00

Dowożenie uczniów do szkół

452 197,00 85 656,00451 427,00 365 771,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

770,00
0,00
0,00-657,00

657,00
572 197,00 452 197,00

657,00
-657,00

451 427,00
657,00

-657,00

85 656,00
0,00
0,00

365 771,00
657,00

-657,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00
400,00 400,00

400,00
0,00

400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

282 000,00 282 000,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00282 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-657,00
0,00

281 343,00 281 343,00
0,00

-657,00

281 343,00
0,00

-657,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-657,00

281 343,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
257,00
257,00 257,00

257,00
0,00

257,00
257,00

0,00

0,00
0,00
0,00

257,00
0,00

257,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

773 142,00 773 142,00 660 689,00700 520,00 10 000,00 0,00 0,000,0062 622,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 831,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 773 142,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,0062 622,00

5 000,00
-5 000,00

773 142,00
5 000,00

-5 000,00

700 520,00
0,00
0,00

660 689,00
0,00
0,00

39 831,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

31 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

31 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

22 000,00
5 000,00

-5 000,00-5 000,00
5 000,00

31 000,00 31 000,00
5 000,00

-5 000,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

17 000,00 17 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

17 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 000,00 5 000,00

5 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

53 733 095,44 41 652 071,94 26 070 421,45 17 595 372,00 8 475 049,45 1 516 407,00 13 514 849,24 12 081 023,5012 081 023,50460 000,000,0090 394,25 7 978 829,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 90 394,25

0,00
0,00

13 514 849,24
5 000,00

-5 000,00-6 669,00
6 669,00

53 733 095,44 41 652 071,94
6 669,00

-6 669,00

26 070 421,45
1 669,00

-1 669,00

17 595 372,00
0,00
0,00

8 475 049,45
1 669,00

-1 669,00

1 516 407,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

460 000,00
0,00
0,00

12 081 023,50
0,00
0,00

12 081 023,50
0,00
0,00

7 978 829,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr  29/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia  14 marca  2017 r. 
 

 

Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień 

pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego samego działu. 
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